



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BBf BRiCK A/S
Hjørnegårdsvej 10, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 43 32 12 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Simon Hertzum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BBf BRiCK A/S Hjørnegårdsvej 10 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 43 32 12 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kristensen, Bestyrelsesformand Nikolaj Aalund Brandt Simon Hertzum
Direktion	Simon Hertzum, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af elementer til beklædning af facader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>9/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-14.875	-14.420
Resultat før skat	-14.875	-14.420
2 Skat af årets resultat	6.450	0
Årets resultat	-8.425	-14.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.425	-14.420
Disponeret i alt	-8.425	-14.420



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.127	392.580
Tilgodehavende selskabsskat	3.278	0
Tilgodehavender i alt	<u>388.405</u>	<u>392.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.405</u>	<u>392.580</u>
Aktiver i alt	<u>388.405</u>	<u>392.580</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-22.845	-14.420
Egenkapital i alt	377.155	385.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	7.000
Gældsforpligtelser i alt	11.250	7.000
Passiver i alt	388.405	392.580

3 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2023	9/6 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.278	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.172</u>	<u>0</u>
	<u>-6.450</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S, CVR-nr. 43575309, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.